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Geleceğini Kuran Genç Kadınlar projesi, ülkemizde eğitimde ve istihdamda 
yer almayan genç kadınların sorun ve ihtiyaçlarını daha görünür kılıp bu so-
runlara çözüm bulacak ve ihtiyaçları karşılayacak mekanizmalar oluşturmak 
amacıyla Aralık 2021 tarihinde başlatıldı. Sabancı Vakfı tarafından desteklenen 
ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
iş birliğinde Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve Sabancı Vakfı 
tarafından yürütülen proje ile 18-29 yaş grubunda “NEET” (not in employment, 
education or training) olarak adlandırılan ne eğitimde ne istihdamda yer alan 
genç kadınların güçlenmesi, toplumsal ve ekonomik hayata katılımlarının 
artması hedeflendi. 

Proje kapsamında bugüne kadar durum ve ihtiyaç analizi çalışmaları ve eğitim 
faaliyetleri gerçekleştirildi, hedef gruptaki kadınlara mentörlük desteği sağ-
landı. Projenin yüz yüze faaliyetleri Adana, Diyarbakır ve İzmir’de düzenleniyor. 
İzmir’de güçlenme ve mesleki beceri eğitimleri ile genç kadınların güçlenerek 
iş hayatına dahil olma süreçleri devam ediyor.

Bu etkinliklerin yanında, genç kadınların istihdam edilebilirliklerinin artırılması 
ve iş birliklerine dayalı yenilikçi modeller geliştirilerek istihdam edilmelerinin 
sağlanması amacıyla Geleceğini Kuran Genç Kadınlar Projesi Hibe Programı 
da hayata geçirildi. Hibe Programı, projenin pilot illeri ve afet bölgesi illeri dahil 
olmak üzere 20 ilde uygulanıyor.

Hibe Programı kapsamında destek alan 7 kurumdan biri olan İzmir Ticaret Bor-
sası Eğitim, Kültür ve Sosyal Entegrasyon Vakfı (BORSAV) tarafından Akdeniz 
Koruma Derneği’nin ortaklığında sunulan “Denizin Üreten Kadınları” projesi 
ile 40 genç NEET kadına meslek belgesi edindirilmesi ve NEET kadınların 
istihdama kazandırılmaları hedefleniyor. 

geleceginikurangenckadinlar.org
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Genç Kadınlar için 
Su Ürünleri İşleme ve Balık Ağı Örme 

Meslek Belgesi Edindirme ve İstihdam Projesi
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Su ürünleri üzerine çalışan gıda işletmelerimiz ve balık ağı imalat-
çılarımızı kadın istihdamı seferberliğimizde yer almaya çağırıyoruz!

Su ürünleri işleme veya balık ağı örme, tamir ve donatım elemanı 
ihtiyaçlarınızı bize iletin. 

Meslek belgesi alarak niteliklerini geliştirmiş genç kadınlar ile işlet-
melerinizi geleceğe taşıyalım.

BORSAV ve Akdeniz Koruma Derneği tarafından yürütülecek 12 aylık proje 
kapsamında;

• NEET durumundaki 18-29 yaş arası 40 kadın Halk Eğitim Merkezlerinde 
  eğitim alacak.

• Kadınlardan 25’inin su ürünleri işleme, 15’inin balık ağı örme, tamir ve 
  donatım meslek belgesi alması hedefleniyor.

Bu süreçte kurs boyunca İŞKUR tarafından Mesleki Eğitim Kursları Desteği 
kapsamında kadınların genel sağlık sigortası ile iş kazası ve meslek hastalığı 
sigortası primlerinin ödenmesi ve kendilerine kurs süresince cep harçlığı 
sağlanması için gerekli başvurular yapılıyor olacak.
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Projenin ana hedefi, balık çiftlikleri ve su ürünleri üzerine faaliyet gösteren 
gıda işletmeleri ile balık ağı imalatı yapan firmaların insan kaynağı ihtiyacının 
tespit edilerek kursiyer kadınların uygulama eğitimini bu firmalarda alması ve 
sonrasında bu firmalarda istihdam edilmeleri olarak belirlendi.

Özellikle perakende sektöründe istihdam edilmeleri halinde, doğrudan tü-
keticiyle iletişimde olacak kadınların insan faaliyetleri sonucu taşınan ve iklim 
değişikliğine bağlı olarak Akdeniz’de kendine yaşam alanı bulan yeni balık 
türleri ile tüketiciyi tanıştırması ve bu türlerin tüketiminin teşvik edilmesi de 
projenin bir diğer hedefini oluşturuyor. Nitekim bu yeni türler agresif yapılarıyla 
Akdeniz’in yerel türleri üzerinde bir baskı oluşturuyorlar. Yeni türlerin avlana-
rak tüketime kazandırılması, hem Akdeniz ekosisteminde dengenin yeniden 
yakalanması, hem de azalan yerel türler sebebiyle balık bulmakta zorlanan 
balıkçılar, işletmeler ve tüketiciler açısından büyük önem taşıyor.

Proje kapsamında, kurs sırasında ve istihdam başladıktan sonra kursiyer 
kadınların seminerler, anket ve mülakatlar yoluyla iş hayatına ve yapacakları 
mesleğe dair bilgi ve farkındalıklarının artırılması ve sorun ve ihtiyaçlarının 
tespit edilmesi de sağlanacak.

Proje sonunda ise özel sektör ve kamu kurumlarının bir araya gelerek kadın 
istihdamına yönelik sorun ve ihtiyaçlara dair değerlendirmelerini aktardığı bir 
çalıştay düzenlenecek ve buradaki değerlendirmeleri içeren bir rapor hazır-
lanarak ilgili taraflar ve kamuoyu ile paylaşılıyor olacak.
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Halk Eğitim Merkezlerince Verilecek 
Mesleki Eğitim Modülleri

T.C. Millî Eğitim Bakanlığına bağlı Halk Eğitim Merkezleri tarafından mesleki 
eğitim modüllerine göre açılan kursları başarıyla tamamlayan kursiyerler, ömür 
boyu geçerliliği olan bir meslek belgesi edinmektedir. Bu belgeye sahip kişilerin 
istihdamında iş verenlerinin de çeşitli teşviklerden yararlanmaları mümkün 
hale gelmektedir.

T.C. Millî Eğitim Bakanlığının modüllerine göre Su Ürünleri İşlemecisi eğitimi 
toplam 184 saat ve Balık Ağı Örme, Tamir ve Donatım eğitimi toplam 232 saattir.

Balık ağı örme, tamir ve donatımı meslek eğitimi için T.C. Millî Eğitim Ba-
kanlığınca öngörülen şartlar; “1. Okuryazar olmak, 2. 13 yaşını tamamlamış 
olmak, 3. Kurs programının öngördüğü temel becerileri gerçekleştirebilecek 
yeterliliğe (fiziksel, psiko-motor) sahip olmak”; su ürünleri işlemecisi için ise 

“1. Okuma yazma bilmek veya ilkokul mezunu olmak. 2. Mesleğin gerektirdi-
ği işleri ve yeterlikleri yapacak bedensel ve fiziksel özelliklere sahip olmak.” 
olarak belirtilmiştir.
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İŞKUR Mesleki Eğitim Kursu

Hizmet sağlayıcı tarafından mesleki eğitim kursu talebinde bulunulması ha-
linde; ilgili mesleğin İŞKUR yıllık eğitim planında yer alması, İŞKUR İl Müdür-
lüğünün olumlu değerlendirmesi ve İŞKUR Genel Müdürlüğünün uygunluk 
onayı vermesi ile açılabilir.

Kurslar, MEB ya da üniversiteler tarafından o meslekle ilgili hazırlanan modüle 
göre düzenlenir.

Kursiyerler İŞKUR’a kayıtlı işsizlerden seçilir. Kurs sonunda kursiyerlerin en 
az %70’ine 120 günden az olmamak üzere, eğitim süresinin en az 3 katı kadar 
istihdam sağlanmalıdır.

Kurs süresince kursiyer cep harçlıkları, GSS primleri, iş kazası ve meslek hastalığı 
primleri İŞKUR tarafından karşılanmaktadır. Ancak, istihdam taahhüdünün 
altına düşülmesi halinde eksik istihdam sayısına bağlı olarak işyerinden bu 
maliyetin geri talep edilmesi söz konusudur.
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BORSAV
BORSAV (İzmir Ticaret Borsası Eğitim, Kültür ve Sosyal Entegrasyon Vakfı) 
Türkiye’de, Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesindeki bir ticaret borsası 
tarafından kurulan ilk vakıf... 

İzmir Ticaret Borsası (İTB) girişimleriyle yasal düzenlemeler hayata geçirildik-
ten sonra 31.03.2022 tarihli tescil kararı ve 22.04.2022 tarihli Resmî Gazete 
ilanıyla faaliyetlerine başladı. 

BORSAV’ın amacı; tarım, gıda ve hayvancılık sektörleri ile bu sektörlere dayalı 
sanayinin dengeli şekilde büyüme ve gelişmesine katkı sağlamak. Bu çerçevede;  

• Sağlıklı rekabet ortamını desteklemek   

• Mesleki ihtiyaçların karşılanması için çözüm önerileri geliştirmek   

• Mesleki disiplin, ahlâk ve dayanışmayı güçlendirmek   

• Eğitim programları geliştirmek   

• Çevre ve sağlığı korumayı teşvik etmek   

• Ürün arzı, kalite ve verimliliği artırmaya yönelik araştırmaları desteklemek   

• Biyolojik çeşitlilik ve yerli gen kaynaklarını koruma ve artırmaya ilişkin 
farkındalık sağlamak   

• Üretim bilinci oluşturma ve genç nesillere aktarmaya yönelik 
kampanyalar düzenlemek   

• Sosyal sorumluluk projelerini hayata geçirmek  

BORSAV’ın önceliklerini oluşturuyor.

Bu doğrultuda BORSAV, mesleki nitelikleri artırıcı eğitim ve etkinlikler düzen-
lemekte, sektör paydaşlarıyla projeler geliştirmekte ve lisans üstü düzeyde tez 
çalışmalarına destek vermekte...
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Akdeniz Koruma Derneği

Akdeniz Koruma Derneği, 2012 yılında ulusal bir sivil toplum kuruluşu olarak, 
Akdeniz havzasının zengin biyoçeşitliliğini, güçlü ekosistemini ve kültürel 
mirasını korumak ve farkındalık yaratmak için bilim temelli projeler yürütme 
misyonuyla İzmir’de kuruldu. Nesli tehlike altında olan Akdeniz keşiş foku, 
kum köpekbalığı, deniz çayırları gibi denizel ve Marmaris semenderi, Likya 
orkidesi gibi karasal türlerin ve bunların yaşadığı deniz ve kara ekosistemlerinin 
izlenmesi ve restorasyonu, Derneğin öncelikli çalışma konuları arasında yer 
alıyor. Tür ve habitatların korunmasına katkı sağlayan çalışmalara ek olarak 
Akdeniz Koruma Derneği, geleneksel kıyı balıkçılığını sürdüren balıkçıların, 
meslekteki varlığını güvence altına almak için faaliyetler gerçekleştirmekte...

Akdeniz Koruma Derneği’nin Türkiye kıyılarında gerçekleştirdiği izleme ve 
koruma çalışmaları, 2012 yılından bu yana ulusal ve uluslararası birçok kurum 
ve kuruluş tarafından ödüllendiriliyor. 

Akdeniz Koruma Derneği, tüm bu çalışmalarını ilgili kamu kurumlarının izin ve 
koordinasyonunda uluslararası paydaşlarıyla hayata geçiriyor.

akdenizkoruma.org.tr
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